
BURSA & CUMALIKIZIK
GÖLYAZI & MUDANYA & TRİLYE

TUR PROGRAMI

Hareket:
06:00 Bakırköy İncirli Ömür plaza önü
06:30 Beşiktaş Yıldız Camii önü
07:00 Kadıköy Evlendirme dairesi önü

1. Gün: 
Eskihisar – Topçular feribotu ile keyifli bir yolculuğun ardından Mudanya'ya varış. Roma, Bizans ve
Osmanlı döneminin izlerini  göreceğimiz Mudanya'da Osmanlı evlerinin en güzel örneklerinden biri
olan Tahir  Paşa Konağı,  Türk Yunan ateşkes antlaşmasının imzalandığı  ve belgelerinin  sergilendiği
Mudanya Mütakere Binası ve 8. Yüzyıl  Bizans yapısı olan Kumyaka Kilisesini geziyoruz. Sonrasında
günümüzde tüm özelliklerini koruyan Zeytinbağı (Trilye) kasabasını ziyaret ediyoruz. Trilye'de serbest
zaman.  İsteyen  misafirlerimiz  dünyaca  ünlü  sızma  yağını,  salamura  zeytini  ve  taş  fırın  ekmeği
alabilirler. Triye gezimiz sonrası zeytin bağları arasında kıvrılan yolları takip ederek Uluabat Gölünün
tepeden görüntüsü eşliğinde Gölyazı Köyü’ne gidiyoruz. Doğa ile tarihin bulunduğu eşsiz bir güzellik
sunan yarımada Gölyazı'nın, Arnavut kaldırımlı dar sokaklarında birlikte yapacağımız kısa bir yürüyüş
sonrası, köy içinde kısa bir keşif ve fotoğraflarımız almamız amacı ile serbest zaman veriyoruz. Akşam
saatlerinde Bursa’da ki otelimize yerleşme, akşam yemeği ve konaklama.

2. Gün: 
Otelde  alınan  sabah  kahvaltısının  ardından tarihin  doğayla  birleştiği  bir  kültür  mozaiği  olan
Cumalıkızık  köyü gezisi.  Burada geçireceğimiz serbest zamanda bir Anadolu köy yerleşkesinin tüm
örneklerini rahatlıkla görebilirsiniz. Sonrasında Bursa şehir turu.  Yeşil türbe ve Yeşil camii, Tophane,
Orhangazi,  Osmangazi  türbeleri,  Ulucami,  Kozahan gezilerimiz  sonrası  dönüş  yolculuğu.  Akşam
saatlerinde İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
Lüks marka otobüslerle seyahat
Bursa'da 1 gece yarım pansiyon konaklama
Green Prusa otel, Burçman otel veya Karakaya otel vb. konaklama
Yolculuk boyunca araç içi ikramlar
Albatros Turizm güvencesi 

FİYATADAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Öğle yemeği
Müze giriş ücretleri

DETAYLAR:
Koltuk talep edilmediği takdirde 0-6 yaş çocuklar ücretsiz
Turu satın alanlar Rehberlik hizmeti, Feribot ücretleri ve Servis bedeli için; 75 TL vermekle 
yükümlüdürler. Bu ücret otobüs kalkışında toplanacaktır.


